Proc. Leg. nº 1934/2022

CÂMARA MUNICIPAL DE VALINHOS
ESTADO DE SÃO PAULO

REQUERIMENTO Nº 765/2022

Página 1 de 1

Rua Ângelo Antônio Schiavinato, nº 59 - Residencial São Luiz - CEP 13270-470 - Valinhos-SP

PABX:(19) 3829-5355 - www.camaravalinhos.sp.gov.br

Informações sobre pavimentação pós obra
DAEV

Senhor Presidente,
Senhores Vereadores,

O Vereador que subscrevem requer, nos termos

regimentais, após aprovação em Plenário, que sejam encaminhados ao Poder

Executivo Municipal os seguintes pedidos de informações:

1) Quando é feito a manutenção de tubulação pelo DAEV, de quem é a
responsabilidade pela pavimentação do local? Existe fiscalização do local pós
obra? De quem é a responsabilidade?

2) Quando existe o retrabalho na pavimentação(por serviço mal executado) o
Daev paga novamente o serviço?

3) Após serviços executados pelo DAEV na R: Geraldo de Gasperi, a mesma
ficou intransitável devido ao serviço executado.

JUSTIFICATIVA:

O VEREADOR foi procurado por Munícipes questionando a qualidade dos serviços.

Valinhos, 7 de abril  de 2022.

AUTORIA: EDINHO GARCIA -  PTB

	Sino.Siscam.ChaveArquivo: MYH065B7V82M6FDD
		2022-04-11T08:21:01-0300
	Câmara Municipal de Valinhos
	Assinatura